



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О.А. Сазонова

№ *185*

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление администрации города Железнодорожска от 25.01.2011 № 102

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 19.12.2022 № 149-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями Курской области в сфере социальной защиты населения», Уставом города Железнодорожска Курской области, Администрация города Железнодорожска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменения в постановление администрации города Железнодорожска от 25.01.2011 № 102 «Об организации исполнения отдельных государственных полномочий Курской области в сфере социальной защиты населения» следующего содержания:

1) по всему тексту постановления слова «управление», «администрация», «глава» в соответствующих падежах заменить словами «Управление», «Администрация», «Глава» в соответствующих падежах;

2) в пункте 1 слова «за исключением пункта 9» заменить словами «за исключением пункта 7 в части выплаты ежемесячных денежных выплат и пункта 9»;

3) в пункте 2 слова «предусмотренных пунктами 9,16,17,18,19» заменить словами «предусмотренных пунктом 7 в части выплаты ежемесячных денежных выплат, подпунктом 7.1, пунктами 9,16,17,18,19».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Железнодорожска К.Е. Булгакова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава города Железнодорожска

А.В. Карнаушко

